REQUERIMENTO Nº          , DE 2013

Requeiro, nos termos do inciso I do art. 256 do Regimento

Interno do Senado Federal, a retirada da PEC nº 38, de 2013, que modifica

o § 4º do art. 39 da Constituição Federal para limitar o pagamento de

verba indenizatória a parlamentares, de minha autoria e da qual sou o

primeiro signatário.

Sala das Sessões,

Senador RANDOLFE RODRIGUES

PSOL/AP